1

证券代码：002926               证券简称：华西证券            公告编号：2022-024

华西证券股份有限公司

关于 2022 年度日常关联交易预计的公告

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易概述

公司于2021年6月29日召开2020年年度股东大会，审议通过《关于确认2020年度关联交

易及2021年度预计日常关联交易的议案》，对2021年度可能发生的日常关联交易进行了预计。

根据相关法律法规、规则制度的规定，公司对2021年度关联交易情况进行了汇总，并提交了

董事会审议。其次，根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《企业会计准则

第36号——关联方披露》等有关法律法规、规范性文件以及《华西证券股份有限公司章程》

等公司制度的规定，基于重要性原则、参考同行业上市公司相关情况，结合公司及控股子公

司的经营管理实际情况，对2022年度日常关联交易进行合理预计，并提交了董事会审议。

公司于2022年4月25日召开的第三届董事会2022年第二次会议审议通过了《关于确认

2021年度关联交易及2022年度预计日常关联交易的议案》，对本议案进行表决时，关联董事

杨炯洋、程华子、彭峥嵘、张桥云、曾志远回避表决。

表决结果：五票同意，零票反对，零票弃权。审议通过本议案。

本议案尚需提交股东大会审议批准，股东大会对本议案进行表决时，关联股东泸州老窖

集团有限责任公司、泸州老窖股份有限公司应回避相关议项的表决。

（二）2021年度关联交易实际发生情况

2021年，公司发生的日常关联交易类型及金额未超出公司股东大会批准的预计2021年

度日常关联交易。具体情况如下：

关联交易方 关联关系
关联交易类

型

关联交易内

容

关联交易定

价原则

2021 年关联

交易金额

（万元）

占同类交易

金额的比例

2020 年关联

交易金额

（万元）

泸天化（集

团）有限责

任公司

老窖集团董

事担任董事

的公司

提供证券经

纪服务

收取证券经

纪手续费及

佣金

市场佣金率
0.02 0.00% 0.04

四川金舵投 受老窖集团 44.04 0.02% 135.10

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

资有限责任

公司

控制

四川璞信产

融投资有限

责任公司

受老窖集团

控制
7.73 0.00% 21.76

泸州老窖集

团有限责任

公司

公司控股股

东
7.97 0.00% 1.84

泸州银行股

份有限公司

老窖集团重

要联营企业
1.56 0.00% 1.31

关联自然人 关联自然人 3.54 0.00% 6.44

鸿利智汇集

团股份有限

公司

受老窖集团

控制
0.03 0.00% -

江苏鼎跃供

应链管理有

限公司

受老窖集团

控制
0.47 0.00% -

泸州市国资

委

公司实际控

制人

提供证券发

行与承销、

财务顾问等

服务

收取证券发

行与承销费、

财务顾问服

务费

市场水平

2.00 0.00% -

泸州临港投

资集团有限

公司

老窖集团董

事担任董事

的公司

99.06 0.20% 600.00

华能资本服

务有限公司

持有公司 5%

以上股份的

法人

18.87 0.04% -

泸州老窖股

份有限公司

受老窖集团

控制
- - 300.00

泸州银行股

份有限公司

老窖集团重

要联营企业
- - 148.50

宁波银行股

份有限公司

原独立董事

贝多广担任

独立董事的

公司

- - 3.62

泸州银行股

份有限公司

老窖集团重

要联营企业

存款利息收

入
利息收入 市场水平 925.98 0.75% 461.33

华创证券有

限责任公司

原独立董事

贝多广担任

独立董事的

公司

开展人民币

资金拆借业

务

利息收入 市场水平 0.75 0.00%

泸州银行股

份有限公司

老窖集团重

要联营企业
手续费支出 手续费支出 市场水平 0.03 0.00% 0.02

宁波银行股

份有限公司

原独立董事

贝多广担任

独立董事的

公司

支付三方存

管费用、短

期融资券承

销手续费

手续费支出 市场水平 10.03 0.00% 4.63

3

泸州老窖定

制酒有限公

司

受老窖集团

控制
采购商品 采购定制酒 市场水平 242.33 0.08% -

四川康润集

团房地产开

发有限公司

受老窖集团

控制
代收水电费 代收水电费

按供电局等

部门规定价

格结算

202.61 0.07% 197.32

合计 -- 1,567.02 -- 1,882.37

注：公司于 2020年 11月 27日完成了董事会换届工作，贝多广不再担任公司独立董事，根据《深圳证券交

易所股票上市规则（2020年修订）》第 10.1.6条及贝多广在其任职单位的任职时间情况，宁波银行股份有

限公司应纳入公司关联人管理范围至 2021年 11月 27日，金地(集团)股份有限公司应纳入公司关联人管理

范围至 2021年 5月 27日，华创证券有限责任公司应纳入公司关联人管理范围至 2021年 6月 18日。

1、关联方在本公司的证券账户资金余额情况

开户单位 期末余额（万元） 期初余额（万元）

泸州老窖集团有限责任公司 0.00 0.09

泸州老窖股份有限公司 43.48 5.47

泸天化（集团）有限责任公司 5.81 0.62

四川金舵投资有限责任公司 0.04 0.10

四川璞信产融投资有限责任公司 154.10 708.08

泸州银行股份有限公司 4.34 2.11

四川剑南春（集团）有限责任公司 0.00 2,718.52

关联自然人 285.89 126.00

2、关联方持有本公司资产管理产品情况

产品名称 委托人 成立日期 状态

报告期末

产品受托资金

（单位：万元）

华西证券璞信定向资

产管理计划

四川璞信产融投

资有限责任公司

2018年10月22日

该产品于2018年10月30日起始

运作，投资标的为场内股票质

押式回购，初始规模为16,350

万元。

16,480.00

3、报告期内买卖关联方发行的证券情况

关联方 关联关系 形成原因

期初持有面

值

本期购入金

额

本期出售金

额

期末持有面

值

本期收益

（万元）

4

（万元） （万元） （万元） （万元）

宁波银行

股份有限

公司

原独立董事贝

多广担任独立

董事的公司

一级市场认

购关联方发

行的证券

- 42,508.30 42,515.08 - 6.78

金地（集

团）股份有

限公司

原独立董事贝

多广担任独立

董事的公司

一级市场认

购

“16金地02”债

券

6,000.00 - 6,210.00 - 46.03

一级市场认

购关联方发

行的证券

- 11,000.00 11,001.42 - 1.42

注：本期购入、出售金额为结算金额；报告期内，公司持有的“16金地02”按面值回售，出售金额含上年度

利息。

4、与关联方同业拆借、存放于关联方银行存款期末余额情况

关联方 关联关系 形成原因

是否存在非

经营性资金

占用

期初余额

（万元）

本期新增金

额（万元）

本期收回金

额（万元）

期末余额

（万元）

泸州银行股份

有限公司

老窖集团重要

联营企业

银行存款 否 5,611.76  830,225.98 773,993.03 61,844.71

5、与关联方现券、回购交易

关联方 关联关系 交易类型 买入金额（万元） 卖出金额（万元）

晋商银行股份有限公

司

相立军担任副董事长的

公司

现券买卖交易 48,822.72  --

重庆农村商业银行股

份有限公司

独立董事张桥云担任独

立董事的公司

现券买卖交易 238,858.17  179,713.67

内江农村商业银行股

份有限公司

独立董事曾志远担任独

立董事的公司

现券买卖交易 192,292.87  43,573.05

银行间质押式 5,000.00 5,000.30

泸州银行股份有限公

司

老窖集团重要联营企业 现券买卖交易 56,869.11  16,163.84

5

华创证券有限责任公

司

原独立董事贝多广担任

独立董事的公司

现券买卖交易 837,263.32 963,605.00

北京国际信托有限公

司

原独立董事贝多广担任

独立董事的公司

现券买卖交易 9,471.89  145,008.88

宁波银行股份有限公

司

原独立董事贝多广担任

独立董事的公司

现券买卖交易 2,433,253.77  936,605.37

银行间质押式 230,000.00 230,023.26

眉山农村商业银行股

份有限公司

原独立董事蒲虎担任独

立董事的公司

现券买卖交易 9,174.44  10,260.89

注：公司于2020年11月27日完成了董事会换届工作，贝多广、蒲虎不再担任公司独立董事，根据《深圳证券

交易所股票上市规则（2020年修订）》第10.1.6条，北京国际信托有限公司、眉山农村商业银行股份有限公

司应纳入公司关联人管理范围至2021年11月27日。

6、与关联方债券借贷

关联方 关联关系 交易类型 面额（万元） 借贷费用（万元）

宁波银行股份有限公

司

原独立董事贝多广担任

独立董事的公司

银行间债券借贷 37,000.00 3.41

7、关联债权债务往来

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

（1）应收关联方债权

关联方 关联关系 形成原因

期初余额

（万元）

本期新增金额

（万元）

本期收到金额

（万元）

期末余额

（万元）

泸州银行股份有

限公司

老窖集团重要

联营企业

投标保证金 3.00 3.02 6.02 -

泸州老窖定制酒

有限公司

受老窖集团控

制

预付款

-

       228.66     228.66             -

（2）应付关联方债务

关联方 关联关系 形成原因

期初余额

（万元）

本期新增金额

（万元）

本期归还金额

（万元）

期末余额

（万元）

泸州老窖集团有

限责任公司

公司控股股东 上市承诺款 2,022.38 0 0 2,022.38

6

关联债务对公司

经营成果及财务

状况的影响

1、对公司经营成果及财务状况无重大影响。

2、公司上市前，共有5处房产尚未取得房产证，老窖集团承诺：自承诺函出具之日起三年

内，依然未取得上述房产的房屋所有权证，老窖集团将按华西有限整体变更为股份有限公

司时的该等房产账面净资产值以货币资金注入公司的方式予以规范。截止报告期末，公司

已收到老窖集团承诺款共计2,022.38万元。有关土地房产的承诺，老窖集团已履行完毕。

如公司依法取得上述房产的全部或部分房屋所有权证，公司将按注入的相应资金等值退还

老窖集团。

8、与关联方联建办公楼

本公司与关联方四川康润集团房地产开发有限公司联合建设位于成都高新区南区大源

IV线核心商务区D6地块一期工程，该工程设计为一类高层建筑，建筑面积为58,427.06平方

米，双方共同投资总额约3.90亿元，出资比例为本公司出资55.78%，四川康润集团房地产开

发有限公司出资44.22%。

该项目于2010年4月正式立项，2011年10月主体工程封顶；2013年验收并于当年10月正

式投入使用，合作双方于2021年4月完成最终清算,联建大楼完成投资额4.17亿元（含土地使

用权评估增值），其中：本公司投入2.42亿元，康润集团投入1.75亿元。本公司已按分配的

房产转固，转固总额2.20亿元（不含土地使用权评估增值），其中房屋建筑物1.97亿元。

二、预计 2022年度日常关联交易的情况

（一）预计 2022年度日常关联交易

类型 关联方 相关业务及定价依据 预计 2022 年交易金额

截至2022年3月已发

生金额

（万元）

证 券经

纪服务

老窖集团控制的四

川金舵投资有限责

任公司

关联人在公司（含子公司，下同）

开立证券交易账户，为关联人提供

证券经纪业务交易通道和相关服

务。

参照市场上同类交易服务的佣金率

定价。

因该项业务受证券市

场影响较大，证券市场

情况无法预测，交易量

难以预计，以实际发生

数计算。

佣金收入：0.53

老窖集团控制的四

川璞信产融投资有

限责任公司

佣金收入：0.97

关联自然人 佣金收入：0.83

其他关联人

7

类型 关联方 相关业务及定价依据 预计 2022 年交易金额

截至2022年3月已发

生金额

（万元）

证 券承

销 保荐

及 财务

顾 问服

务

泸州银行股份有限

公司

公司拟为泸州银行股份有限公司及

潜在其他关联人提供股权、债券及

其他融资工具在内的融资服务、财

务顾问服务。

参照市场价格水平及行业惯例与客

户协商定价。

因证券市场行情的波

动、新增业务量的开发

情况，项目进度难以预

计，最终交易金额，以

实际发生数计算。

泸州老窖集团有限

责任公司及其控制

的公司

其他关联人

受 托客

户 资产

管 理业

务

泸州老窖集团有限

责任公司

1、公司及其资管计划、基金等产品

持有公司发行管理的资产管理计

划，2022 年内可能发生退出，也可

能新增认购或申购其他资产管理计

划。

2、为关联人提供以下资产管理服

务，取得管理费等相关收入：

（1）集合计划、定向计划、资产支

持专项计划；

（2）单一计划：发行的纾困系列产

品。

3、公司与关联人共同发起成立资产

管理计划、有限合伙基金或其他形

式的主体；为该主体提供资产管理

服务，取得管理费等相关收入。

参照市场价格水平及行业惯例与客

户协商定价。

因公司受托关联人的

资产规模以及根据管

理业绩产生的收入尚

不确定，因此资产管理

规模及管理费相关收

入难以预计，以实际发

生数计算。

老窖集团控制的四

川璞信产融投资有

限责任公司等公司

其他关联人

基 金管

理业务

所有关联人

公司子公司华西基金为关联人提供

基金管理服务，收取管理费等费用。

参照市场价格水平收取，且对关联

人的管理费收取标准与同一产品其

因关联人作为投资人

的投资规模以及管理

费率尚未确定，因此相

关收入难以预计，以实

8

类型 关联方 相关业务及定价依据 预计 2022 年交易金额

截至2022年3月已发

生金额

（万元）

他投资人一致。 际发生数计算。

期 货经

纪服务

所有关联人

公司关联人在本公司子公司华西期

货有限责任公司开立期货交易账

户，为关联人提供期货经纪业务交

易通道和相关服务。

参照市场上同类交易服务的佣金率

定价。

受市场影响较大，交易

量难以估计，该项收入

难以预计，以实际发生

数计算。

期 货资

产 管理

业务

所有关联人

公司（含子公司）及其资管计划、

基金等产品和其关联人持有华期梧

桐资产管理有限公司发行管理的资

产管理计划，2022 年内可能发生退

出，也可能新增认购或申购其他资

产管理计划。

参照市场价格水平及行业惯例与客

户协商定价。

因公司受托关联人的

资产规模以及根据管

理业绩产生的收入尚

不确定，因此资产管理

规模及管理费相关收

入难以预计，以实际发

生数计算。

证 券和

金 融产

品交易

泸州银行股份有限

公司

1、公司资金存放关联方，取得利息

等相关收入，发生相关服务费支出；

与关联方进行同业资金拆借产生利

息收入或支出；向关联方支付公司

发行的各类融资工具的利息支出、

手续费和承销费等佣金支出等。

2、在银行间市场、上海证券交易所、

深圳证券交易所发生的标准化交易

（包括但不限与现券买卖、质押式

回购、买断式回购、协议回购、信

用拆借、匿名拍卖等）。

3、公司自有资金或资管计划认购或

购买关联人发行的债券、基金、理

交易量需根据当期市

场情况和公司流动性

实时决定，暂无法确定

交易金额。

存款利息收入：

513.39

手续费支出：0.07

其他关联人

9

类型 关联方 相关业务及定价依据 预计 2022 年交易金额

截至2022年3月已发

生金额

（万元）

财产品等金融产品，取得利息收入、

投资收益等相关收入。

4、 关联人投资公司作为发行人发

行的各类融资工具，公司向其支付

的利息支出、手续费和承销费等佣

金支出。

5、与关联方进行基金代销合作，公

司参照产品费率向其支付客户维护

费、销售服务费等。

参照市场价格水平及行业惯例定

价。

采 购商

品 及服

务等

泸州老窖股份有限

公司及其子公司

公司向关联方采购定制白酒等商

品。

参照市场行情协议定价。

90 万

其他关联人

关联方向公司提供其他与经营相关

的服务。

参照市场水平协议定价。

交易量需根据当期市

场情况决定，暂无法确

定交易金额。

房 屋及

设 备租

赁

泸州老窖集团有限

责任公司控制的四

川中国白酒产品交

易中心有限公司等

公司

公司向老窖集团及其控制的公司租

赁房屋及设备用于总部机房。

按市场同类交易服务定价。

55 万 设备租赁费：55

代 收水

电费等

老窖集团控制的四

川康润集团房地产

开发有限公司

公司综合办公楼和 B 区项目由老窖

房地产代收水电气费用。

按供电局等部门规定价格结算。

300 万 代收水电费：13.10

注：2022年度日常关联交易中，若涉及本公司汇总财务报表范围的各分支机构，其关联交易将在合并财务

报表编制时相互间抵消。

三、关联人介绍及关联关系

10

（一）泸州老窖集团有限责任公司

泸州老窖集团有限责任公司成立于2000 年 12 月 21 日，注册地址为泸州市中国白酒

金三角酒业园区爱仁堂广场，法定代表人张良，注册资本为2,798,818,800元，经营范围为：

投资与资产管理；对酒业、食品、金融、贸易、物流、教育、医 疗及卫生、文化旅游、互

联网行业的投资；控股公司服务；社会经济咨询、企业 管理咨询；企业管理服务；供应链

管理服务；进出口业务及贸易代理；食品生产、 销售（含网上）；农作物的种植、销售（含

网上）等。截至2021年9月30日，老窖集团总资产1,780.59亿元，净资产550.52亿元；2021

年1-9月，实现营业收入467.86亿元，实现净利润85.73亿元。（以上数据未经审计）。

截至目前，公司为泸州老窖集团有限责任公司的控股子公司，符合《深圳证券交易所

股票上市规则》规定的关联关系情形。老窖集团依法存续且经营正常，财务状况较好，具备

履约能力。

（二）泸州老窖股份有限公司

泸州老窖成立于1995年5月3日，营业期限自1995年5月3日至长期。住所为四川泸州国

窖广场，法定代表人为刘淼，注册资本为146,475.2476万元，公司类型为其他股份有限公司

（上市），经营范围为：“泸州老窖系列酒的生产、销售（以上项目未取得相关行政许可，

不得开展经营活动）。进出口经营业务；技术推广服务；发酵制品生产及销售；销售：汽车

配件、建材及化工原料（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”。

截至2021年12月31日，泸州老窖总资产432.12亿元，净资产279.27亿元；2021年度，泸州老

窖实现营业收入203.84亿元，实现净利润78.49亿元。（以上数据未经审计）

截至目前，公司与泸州老窖股份有限公司均为泸州老窖集团有限责任公司的控股子公

司，符合《深圳证券交易所股票上市规则》规定的关联关系情形。泸州老窖依法存续且经营

正常，财务状况较好，具备履约能力。

（三）泸州银行股份有限公司

泸州银行股份有限公司成立于1997年9月15日，注册地址和办公地址位于四川省泸州市

酒城大道一段1号，注册资本：27.18亿元，经营范围：经营中国银行业监督管理委员会依据

有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。主营业务从事

包括公司银行业务、零售银行业务及金融市场业务。2018年12月17日，泸州银行(01983.HK)

正式在香港联交所挂牌上市。2021年度，泸州银行实现营业收入37.76亿元，净利润7.34亿

元。截至2021年末，泸州银行资产总额为1,345.10亿元，净资产97.02亿元。

泸州银行股份有限公司没有绝对控股股东，第一大股东为泸州老窖集团有限责任公司。

hxa://hexin.exe%20'opt=13&param=HK1983|'/
hxa://hexin.exe%20'opt=13&param=HK1983|'/

11

泸州银行依法存续且经营正常，财务状况较好，具备履约能力。

（四）泸州临港投资集团有限公司

泸州临港投资集团有限公司成立于2013年6月，法定代表人为胡怀明，注册资本为

218283.25万元人民币。企业地址位于中国(四川)自由贸易试验区川南临港片区鱼塘街道振

兴路136号3号楼，经营范围包含：投融资业务、资产管理及咨询、不良资产处置及其收益经

营管理；市政公用工程、房屋建筑工程、园林绿化工程、电气管道安装工程设计及施工、工

程管理服务、房地产开发及经营、土地整理；国际贸易、进出口贸易；物业管理、会议服务；

建材生产及销售（不含危险化学品）；旅游资源开发、住宿服务、餐饮服务。截至2021年9

月末，临港投资总资产198.82亿元，净资产67.65亿元；2021年1-9月实现营业收入3.96亿元，

实现净利润0.34亿元。

截至目前，公司控股股东董事在泸州临港投资集团有限公司担任董事，符合《深圳证

券交易所股票上市规则》规定的关联关系情形。临港投资依法存续且经营正常，财务状况较

好，具备履约能力。

（五）其他关联方

根据2022年1月修订的《深圳证券交易所股票上市规则（2022年修订）》，除上述关联

方外，公司的其他关联法人、关联自然人包括：

1、其他关联法人：（1）直接或者间接地控制上市公司的法人（或者其他组织）；（2）

由前项所述法人（或者其他组织）直接或者间接控制的除上市公司及其控股子公司以外的法

人（或者其他组织）；（3）持有上市公司5%以上股份的法人（或者其他组织）及其一致行

动人；（4）由上市公司关联自然人直接或者间接控制的，或者担任董事（不含同为双方的

独立董事）、高级管理人员的，除上市公司及其控股子公司以外的法人（或其他组织）。

2、其他关联自然人：（1）直接或者间接持有上市公司5%以上股份的自然人；（2）上

市公司董事、监事及高级管理人员；（3）直接或者间接地控制上市公司的法人（或者其他

组织）的董事、监事及高级管理人员；（4）第（1）项、第（2）项所述人士的关系密切的

家庭成员。

在过去十二个月内或者根据相关协议安排在未来十二个月内，存在以上情形之一的法

人（或者其他组织）、自然人，为上市公司的关联人。

四、关联交易的主要内容、定价原则及依据

（一）证券经纪服务收入：参照市场上同类交易服务的佣金率定价。

（二）证券承销保荐收入：参照市场价格水平及行业惯例与客户协商定价。

12

（三）受托客户资产管理业务收入：参照市场价格水平及行业惯例与客户协商定价。

（四）期货经纪服务收入：参照市场上同类交易服务的佣金率定价。

（五）期货公司资产管理收入：参照市场价格水平及行业惯例与客户协商定价。

（六）证券和金融产品交易：参照市场价格水平及行业惯例定价。

（七）代收水电费等：根据供水供电部门实际收取且应由公司承担的水电等费用确定。

（八）采购商品支出：参照同样商品市场价格水平与对方协商定价。

五、交易的目的及对上市公司的影响

（一）公司为关联方提供相关证券业务服务等关联交易，均在公司正常经营范围内，有

利于公司拓展业务，增加盈利机会。公司向关联方采购商品或由关联方代收相关费用为业务

经营实际需要，交易金额较小，不会对公司产生不利影响。

（二）相关关联交易的定价具有可供参考市场价格，公司拟以公允价格实施，不会损害

公司及其他股东的利益。

（三）相关关联交易不影响公司的独立性，主营业务未因上述关联交易形成对关联方的

依赖。

六、独立董事事前认可情况和发表的独立意见

（一）事前认可意见

1、公司 2021年度实际发生的日常关联交易均在预计范围内，交易事项均属合理、必要，

定价合理有据、客观公允，不存在损害公司及中小股东合法权益的情形，不会影响公司的独

立性。

2、公司对 2022年将发生的日常关联交易的预计合理，交易价格公允，相关业务的开展

符合公司实际业务需要，有利于促进公司业务增长。

3、有关的关联交易情况应根据《深圳证券交易所股票上市规则》在公司年度报告和中

期报告中予以披露。

综上所述，我们同意将该议案提交公司董事会审议，并在董事会审议通过后提交股东大

会审议。董事会审议该议案具体议项时，相关关联董事应回避表决。

（二）独立意见

1、公司 2021年度实际发生的日常关联交易均在预计范围内，交易事项均属合理、必要，

定价合理有据、客观公允，不存在损害公司及中小股东合法权益的情形，不会影响公司的独

立性。

2、公司对 2022年将发生的日常关联交易的预计合理，交易价格公允，相关业务的开展

符合公司实际业务需要，有利于促进公司业务增长。

13

3、有关的关联交易情况应根据《深圳证券交易所股票上市规则》在公司年度报告和中

期报告中予以披露。

4、公司第三届董事会 2022年第二次会议的召集、召开、表决程序和表决结果等事项符

合有关法律法规及《公司章程》规定，关联董事已回避表决，所作出的决议合法有效。我们

同意将该项议案提交公司股东大会审议，审议该议案具体议项时，相关关联股东应回避表决。

七、备查文件

1、公司第三届董事会 2022年第二次会议决议公告

2、公司独立董事关于 2021 年度关联交易及 2022 年度预计日常关联交易的事前认可意

见及独立意见

华西证券股份有限公司

2022年 4月 26 日